
  

 

Istituto Comprensivo di Torrile 
Scuole dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado del Comune di Torrile 

Via Giuffredi n. 12, 43056 San Polo di Torrile (PR) 

Tel.  0521 812334 – CF 80101960344 

email: pric818005@istruzione.it – pec: pric818005@pec.istruzione.it 

sito web: https://ictorrile.edu.it  
 

 

 

 

La Dirigente scolastica 

 

Vista  l’O.M. 88/2024 ed in particolare l’art. 13 c. 23; 

Considerato l’esaurimento delle  graduatorie di sostegno e  di posto comune degli aspiranti a 
supplenza in qualità di  docente di sostegno della scuola primaria; 

Considerato l’esaurimento delle graduatorie di sostegno e di posto comune delle scuole viciniori 

degli aspiranti a supplenza in qualità di sostegno della scuola primaria; 

Vista la disponibilità  della  Docente  MARROCCHESI FRANCESCA, docente con contratto a 

tempo  determinato per l’insegnamento di attività alternativa alla religione cattolica per n. 16 

ore settimanali, ad effettuare ulteriori n. 6 ore settimanali per posto di Sostegno alla scuola 

Primaria.  

 

DECRETA 

 
la docente   MARROCCHESI FRANCESCA quale destinataria di contratto a tempo determinato in 

qualità di docente supplente alla scuola Primaria, per un posto SOSTEGNO, con decorrenza dal 

31/10/2025 e cessazione al 30/06/2026,  per n. 6 ore settimanali, in aggiunta alle 16 ore (14+2) di 

attività alternativa alla religione cattolica 

 
 
 

 
Torrile,  30 Ottobre 2025                        La  Dirigente scolastica 

                                                                                                    Marcella GUSSONI 

Firmato digitalmente da MARCELLA GUSSONI

PRIC818005 - AJ3T54O - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005744 - 30/10/2025 - VII.2 - U


		2025-10-30T12:21:42+0000
	MARCELLA GUSSONI




